

"Pişman değilim"



SİNGAPUR'DAKİ Dünya Gençler Yüzme Şampiyonası'nda elde ettiği 4 altın madalyayla Türk spor tarihine geçen Viktoria Zeynep Güneş, yaptığı açıklamada, Türkiye'ye gelme kararını vermenin kolay olmadığını ancak geldikten sonra dönmeyi hiç düşünmediklerini anlattı.

"Ukrayna ile Rusya arasındaki sorunlar yüzünden ülkede çok huzurumuz kaçmıştı" diyen Viktoria, "Bu yüzden Türkiye'den gelen teklife sıcak baktık. Karar aşamasında zorlandık. Önümüzde 2 seçenek vardı; ya kalacaktık ya da gidecektik. Gitmeyi seçtik" diye konuştu.

"TÜRK İNSANINI SEVMEK HİÇ ZOR DEĞİL"

Türk vatandaşlığına geçtiği için pişman olmadığını, kendisini Türkiye'de daha huzurlu, mutlu ve değerli bir insan gibi hissettiğini dile getiren 17 yaşındaki milli yüzücü, "Türk insanını sevmek hiç zor değil çünkü herkes çok sıcakkanlı ve iyi. Ayrıca, iskender, kebab ve baklavaya hastayım" şeklinde görüşlerini aktardı.

Dünya şampiyonluğundan dolayı çok mutlu olduğunu dile getiren Viktoria, "Sportif açıdan bakarsanız nerede şampiyon olduğunuzun bir önemi yok,

Ukrayna asıllı milli yüzücü Viktoria Zeynep Güneş, Türk vatandaşlığına geçtiği için pişman olmadığını, kendisini Türkiye'de daha huzurlu, mutlu ve değerli bir insan gibi hissettiğini söyledi.



Bozdoğan: "Olimpiyatta madalya bekliyoruz"

TÜRKİYE'YE geldikten sonra ENKA Kulübü için yüzmeye başlayan Zeynep Güneş, Rus yıldız Yuliya Efimova'nın eski antrenörü İrina Vyatchanina ile çalışıyor. Henüz 17 yaşında olmasına rağmen kurbağalama da dünyanın en iyi 6. yüzücüsü olarak gösterilen milli sporcu, bu yıl hem gençler, hem de büyükler Dünya Şampiyonası'nda kulaç atacak.

Yüzme Federasyonu Başkanı Ahmet Bozdoğan, "Viktorya hedefimiz doğrultusunda 7 aydır dünyanın en iyi kurbağalama antrenörü ile çalışıyor. Dünyaya gençlerde ve sonra olimpiyatta madalya bekliyoruz. 4-5 yılda büyükler rekorunu da kıracağına inanıyoruz" dedi.



TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ



daha hızlı, daha güçlü, daha yükseğe...

• YIL: 8 • SAYI: 97 • EYLÜL 2015 www.spormeydani.org • AYLIK SPOR GAZETESİ



Süper Kupa Yenimahalle Belediyespor'un

BAYANLAR Hentbol Süper Kupa'da mutlu sona ulaşan Yenimahalle Belediyespor kupasını aldı. Celal Atik Spor Salonu'nda oynanan müsabakada Muratpaşa Belediyespor'u 29-23 mağlup eden Yenimahalle Belediyesporlu oyunculara, kupa ve madalyalarını Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Bilal Eyüboğlu ile Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal verdi. İkinci olan Muratpaşa Belediyesporlu oyunculara madalyalarını Federasyon Asbaşkanı Hasan Uçar sundu.

Geçen sezon İzmir'deki finalde Muratpaşa Belediyespor'u 28-27 yenip, kupaya uzanan Yenimahalle Belediyespor, bu yıl da rakibini mağlup etti. Altıncı sahibini bulan kupada Yenimahalle Belediyespor 2. defa mutlu sona ulaşarak Muratpaşa Belediyespor'u kupa sayısında yakaladı. Üsküdar Belediyespor ve Maliye Milli Piyango ise birer kez kupayı kazandı. Muratpaşa Belediyespor ise üst üste 2 kupa kazandıktan sonra art arda iki final müsabakasını kaybetti.



Sualtı Federasyonu yeni başkanını seçti

TÜRKİYE Sualtı Sporları Federasyonu'nun (TSSF) yeni başkanı Doç. Dr. Şahin Özen oldu. Önceki dönemde başkan vekilliği görevi yapan Özen, Başkent Öğretmenevi'ndeki genel kurulda, 100 delegeden 69'unun oyunu alarak başkanlığa seçildi. Diğer aday Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Yönetim Kurulu Üyesi Cafer Levent Karataş ise 30 oyda kaldı. Seçimde 1 oy geçersiz sayıldı. Özen, demokratik ortamda gerçekleştirilen seçimde başkanlığa layık görülmesinden onur duyduğunu kaydetti. Yeni dönemde federasyonun geleceğe emin adımlarla ilerlemesi için ilgili bütün birimler ve başkanlıkla, sonuca odaklı, çözüm getiren çalışmaların mimarı olacağını ifade etti.

Altın madalya Erdemir'in

Dünya Yıldızlar Boks Şampiyonası'nda, erkekler 60 kiloda Tuğrulhan Erdemir altın madalyanın sahibi oldu.

Türkiye Boks Federasyonu'ndan yapılan açıklamada, Dünya Boks Birliği tarafından Rusya'nın St. Petersburg kentinde düzenlenen şampiyonanın sona erdiği bildirildi. Türk boksör Tuğrulhan Erdemir, finalde karşılaştığı İrlandalı Patric Donovan'ı yenerek, dünya şampiyonu oldu. Türk Milli Takımı şampiyonayı 1 altın ve 2 gümüş madalya ile tamamladı. Tuğrulhan'ın yanı sıra şampiyonada 52 kiloda Ünal Kalkışım ve 70 kiloda Bayram Malkan gümüş madalya kazanmıştı.



YÜREĞİNİZLE OYNADINIZ, GÖNÜLLERİ FETHETTİNİZ.

Tekerlekli Sandalye Basketbol Avrupa Şampiyonası'nda ikinci olarak gümüş madalya kazanan A Milli Erkek Basketbol Takımımızı tebrik eder, Rio Paralimpik Oyunları'nda başarılar dileriz.

